SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ (UFJ)
Gabinete da Reitoria

BOLETIM ESPECIAL DE PESSOAL

EDIÇÃO Nº 030/2022 Jataí, 20 de setembro de 2022.

PORTARIA N.º 834/2022, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ, no uso das

atribuições que lhe conferem o art. 11, § 1º da Lei nº 13.635, de 20 de março de 2018, bem como

na Portaria nº 2.121, de 10 de dezembro de 2019, do Ministério da Educação – MEC, conforme

disposto na Portaria n.º 001/2020/UFJ, de 14/01/2020, tendo em vista o que consta do Processo

nº 23070.011564/2020-00, RESOLVE:

I – Prorrogar, por sessenta dias, a contar de 29/09/2022, o prazo para conclusão dos traba-

lhos  da  Comissão  de  Processo  Administrativo  Disciplinar,  designada  pela  PORTARIA N.º

632/2022, de 01 de agosto de 2022, publicada em Boletim Especial de Pessoal Edição 025/2022

de  01  de  agosto  de  2022,  presidida  por  Matheus  de  Souza  Lima  Ribeiro,  Matrícula  n°

1553711/Siape, Professor Adjunto, lotado na UA. de Ciências da Saúde da Universidade Federal

de Jataí.

1
Rodovia BR 364, Km 192, N.º 3800 – Zona de Expansão Urbana – Jataí – GO

CEP.: 75.801-615 – Fone: (64) 3606 8202 / (64) 3606 8203

	PORTARIA N.º 834/2022, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022.
	O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 11, § 1º da Lei nº 13.635, de 20 de março de 2018, bem como na Portaria nº 2.121, de 10 de dezembro de 2019, do Ministério da Educação – MEC, conforme disposto na Portaria n.º 001/2020/UFJ, de 14/01/2020, tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.011564/2020-00, RESOLVE:
	I – Prorrogar, por sessenta dias, a contar de 29/09/2022, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designada pela PORTARIA N.º 632/2022, de 01 de agosto de 2022, publicada em Boletim Especial de Pessoal Edição 025/2022 de 01 de agosto de 2022, presidida por Matheus de Souza Lima Ribeiro, Matrícula n° 1553711/Siape, Professor Adjunto, lotado na UA. de Ciências da Saúde da Universidade Federal de Jataí.